

Eolz AB

559100-6183

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohamed Taoufik Garci, Styrelseledamot

2025-05-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva e-handel, huvudsakligen detaljhandel, företrädesvis med textil- och konfektionsvaror inom modebranschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	707 513	0	0	475 320
Resultat efter finansiella poster	5 900	-4 632	12 551	29 667
Soliditet (%)	34	98	98	70

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, vilket främst beror på att en ny verksamhetsgren påbörjades under räkenskapsåret. Den nya satsningen har bidragit positivt till omsättningstillväxten och förväntas fortsätta utvecklas kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	89 224	-4 632	134 592
Balanseras i ny räkning		-4 632	4 632	0
Årets resultat			5 620	5 620
Vid årets utgång	50 000	84 592	5 620	140 212

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	84 592
Årets resultat	5 620
Summa	90 212

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	90 212
Summa	90 212

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		707 513	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		707 513	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-403 465	0
Övriga externa kostnader		-251 505	-5 513
Personalkostnader	2	-47 311	0
Summa rörelsekostnader		-702 281	-5 513
Rörelseresultat		5 232	-5 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		765	881
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97	0
Summa finansiella poster		668	881
Resultat efter finansiella poster		5 900	-4 632
Resultat före skatt		5 900	-4 632
Skatter			
Skatt på årets resultat		-280	0
Årets resultat		5 620	-4 632

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	96 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		96 000	0
Summa anläggningstillgångar		96 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		90 000	0
Summa varulager m.m.		90 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 431	0
Övriga fordringar		397	967
Summa kortfristiga fordringar		17 828	967
Kassa och bank			
Kassa och bank		203 924	136 381
Summa kassa och bank		203 924	136 381
Summa omsättningstillgångar		311 752	137 348
Summa tillgångar		407 752	137 348

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 592	89 224
Årets resultat		5 620	-4 632
Summa fritt eget kapital		90 212	84 592
Summa eget kapital		140 212	134 592
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		120 000	0
Summa långfristiga skulder		120 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		280	2 756
Övriga skulder		147 260	0
Summa kortfristiga skulder		147 540	2 756
Summa eget kapital och skulder		407 752	137 348

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	96 000
Utgående anskaffningsvärden	96 000
Redovisat värde	96 000

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har företaget identifierat flera väsentliga händelser som stödjer beslutet att gå in i dryckes- och mineralvattenbranschen som internationell grossist. Dessa händelser har skapat en gynnsam miljö för expansion och nya affärsmöjligheter.

Resultaten från en omfattande marknadsundersökning har visat en ökad efterfrågan på mineralvatten och hälsodrycker i flera internationella marknader. Konsumenttrender pekar mot en växande medvetenhet kring hälsa och hållbarhet, vilket skapar en idealisk plattform för vårt företag att positionera sig.

Företaget har också inrättat strategiska partnerskap med lokala distributörer och producenter i de målmarknader som valts. Dessa samarbeten kommer att underlätta logistiken och distributionen, vilket är avgörande för att snabbt kunna möta efterfrågan och etablera en stark närvaro.

Vidare har teknologiska framsteg inom logistik och lagerhantering möjliggjort en mer effektiv drift. Genom att investera i moderna distributionslösningar kan företaget optimera sina leveranskedjor och minska kostnaderna.

Regulatoriska förändringar på internationell nivå, inklusive uppdateringar av livsmedelsstandarder, har också skapat en mer förutsägbar och stabil miljö för företag som vill expandera. Detta ger företaget större trygghet i sina affärsbeslut.

Sammanfattningsvis har dessa väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut lagt grunden för företaget att framgångsrikt gå in i dryckes- och mineralvattenbranschen som internationell grossist, vilket öppnar upp för nya tillväxtmöjligheter och en starkare marknadsposition.

Vi ser fram emot att lansera projekt "Vatten För Alla" under Q2 2025.

Underskrifter

Årsredovisning för Eolz AB, 559100-6183
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mohamed Taoufik Garci
Mohamed Taoufik Garci
Styrelseledamot
2025-05-08